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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

I

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003}
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri biemri nstitugionj Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titu}li Data e Emerimit Data e Largimit
um%u K@ﬂ MM fj}f,ﬁ‘a-r/%tﬁb J— %ﬁzgé}f 0T 105! (555 I __i
Dgta e dorezimit te deklarat
itz - P
ormulari A-1 _]OE poi:] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tipi i deklarimi. — 2. Vietori g Formulari A-2 jo[] po X - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
~ipi 1 cexcarigh Pasuri te luajishme me regjistrim publike
3. Me kerkese | Formulari A-3 jo ] po Ll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4, Pas largimit nga funksioni [

Sende me vlere mbi 5000 USD
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Formulari A4 jo po[J —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
kete fage eshte: &/ jwne'

Alsione, letra me vlere, pjese ne kapitale

) Formulari A-5 jo X po —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
! Y:;e::'lps;;eﬂaﬂz l::l;:ll:tia d'::e;::;;?::;;eggalsi:;?id:;r Likujditete (gj endje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

saktesin e plt;tesimit te t;'r e ' Formulari A-6 _]0 E —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Deklaruesi . Te ardhura personale nga ﬁga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
. Nenshki Formulari A-7 jo[X] polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
gallin fitim
—ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
i ersonave furidik dhe fizike

Komente te marresit ne dorezim e deklarates

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar

oY/ 057 2004 1. Ne rregull dhe pranchet B —>
2.1 11, kthehet per plotesim [
Emer, Mbiemer, Nenshkr' "’ O Tie TTEBUT, Hiehet pet piofesin
s G L}Jﬁ
Data e verifikimit e ¢ Komente te Tnspektorit
/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: :
1. E vertete
Inspektori 2. Joe vertete [ "
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi [l .
G, ) Nr. Indeksit (.21 £.C )




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

si : Toka, burimet e rmjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token ghe ¢do gje ge ¢shte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

. / ! Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ; 218 AL Institucioni Nga f 7 deri 3/ 177 1 €3

PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris .- .o ardhura

natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergithshem) vjetore ne
P , lek ne % milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal o

11 (%(1

Emer Mbiemgr Firme -
;ﬁé%/éﬁm
'/ 4




FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj..

Periudha e Deklarimit

Y ¢ -

Emer Mbiemer M{ { AL Institucioni /%%é’i%i W%F’i Nga I deri 57 172 524%73
v - B /

PERSHKRIMI Sasia \{lﬁﬁ;ﬁ( Pje:a qe Vend ndodhja Nr, dt .r.eg t Burimi Tt? Etlrdhura
ne milion/le Zowren - ne registral [ .. VJELare ne
natyre e % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
.Y .3 ."J
_Helliditi ey [ 055”7 | Jee J 1 Lielg N T T 0 P
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

FORMULARI A-3

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et).
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer | ; A }\‘Zﬁ\'\i\z\/\

al

Institucioni 7 4 Nga [/ / deri 34 /12 1 2¢62
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne /' Wend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milionflek
(adresa ¢ plote)
.y

.

N

-

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PTESE NE KAPITALR

Alesioni” eshite (itull pronesic, qe
pjese ne [itime..

Emer Mbiemer ,.UQ/) 0AA &E&\M Institucioni
| T

perlageson njeren nga pieset ne te cjlat cshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te sa) te marre

Periudha ¢ Deklarimit
wﬁ/

Nea /1 dei 37747 1603
o PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta ne c _"\fcnd'ifdoﬁﬁji{_ T ——_—__[;1_;—;_1{1_1——__—__ Te ardhura
: Nagyre | milion/lek (adresa ¢ lote) Victore e

€ acp niljon/lek

—_—

- _— J__H____"L.,___________.. —_—
Deklarimi i rreme i pasurise denohiof sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal




FORMULART A-5
LIKUmITETE

Me termin Likuiditefc kuptohet gje; dja pe cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari die ne huadhenic

'l? p ”/ Periudia ¢ Dekiarimit
Instituciont 4‘ AL o Nga Il dcri}_L/_{ZJ 14784

Emer Mbiemner

PO T — ; = S T T S, T
PERSHKRIMI Vicita ne Vénd ndodhja Burimi Te ardhura
nulion/lek (adresa c lote) Victore ne
ose valule ¢ Hel miljor/lek
_—

0se vahite
ot Yl

Delclarimi i rreme pasurise denohet sip



Emer Mbiemer ]L/f%w W UJ)

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Institucioni Nga / / deri ?:Z 7 1902
i
PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta - Vénd ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa e plote) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek adresa ¢ plo Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek
.
T,
.
“‘\.\.
\\\
\\

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJIONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
Periudha e Deklarimit

(Per vete dhe te Z pjestaret ¢ familjes) / .
Emer Mbiemer j—ff??‘ LA E; Institucioni Of/é(}vﬁ Nga OF 107 | Zeezderi 37 | /2 e
PERSHKRIMI Shuma Detyrime V Shuma neto | Adresae plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milicn/lek

2 , )
1\ agen agure U/edExe o9 0. 12 s g il & M/)%*?‘ il
Y J 0276 | 0.03 74 //U
Ve o £ //gécé{é’/) /Wéﬁ@%& AlL /2'&/; DLl 7

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal %cr Mbieme




FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbiemer W’(

Institucioni é m

Periudha e Deklarimit

Nga [/ deii 3/ 172/ <3

PERSHKRIMI Viefia ne
milion/lek

Vend- ndhﬂhja € subjekteve qe ju detyroheni
(adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit

Vrejtje

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kgutrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
¢
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Mf{ W/ si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

A1l deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesl Date,./ﬁ 1£3 1 Zﬁﬁﬁ;
efhe Flrme¥
% [/64%{ )

-
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